
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A-309
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01 07.04.01.02.                            168962966           168962966           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00

07.04.01.02.                            300019936           300019936           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 65.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 30.00 0.00 40.00 0.00 0.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               15.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 01 Savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 

finansavimas

0.00 0.0015.00 0.00

40.00 0.0030.00 0.00

0.00 0.00
Pacientų, 

kuriems suteiktos 

dantų 

protezavimo 

paslaugos, 

skaičius

0.00 0.00

01 Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą

0.00 0.00 0.00 0.00

Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Stiprinti gyventojų sveikatą vykdant ligų prevenciją ir kontrolę
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Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2017  m. asignavimų planas 2017 m. išlaidų projektas

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

06 Sveikatos apsaugos programa

 Lapas 

1



07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB(AA)LL           12.60 0.00 12.60 0.00 0.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB(AA)             18.00 0.00 18.00 0.00 0.00

07.04.01.02.                            301845541           301845541           1UV                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01.02.                            301845541           301845541           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01.02.                            190398398           190398398           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.03.01.01.                            190398398           190398398           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 75.60 0.00 70.60 0.00

07.04.01.01.                            301845541           301845541           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 TUK 20.00

07.04.01.01.                            301845541           301845541           4VB(VD)             59.60 34.10 0.06 0.00 VNT 1,000.00

07.04.01.01.                            301845541           301845541           5SB                 5.10 3.10 0.00 0.00 0.00

02 64.70 37.20 0.06 0.00

01 03 07.04.01.02.                            301845541           301845541           4VB(VD)             90.40 64.40 0.09 0.00 VNT 500.00

03 90.40 64.40 0.09 0.00

01 04 07.06.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VD)             3.80 2.90 3.80 0.00 VNT 10.00

04 3.80 2.90 3.80 0.00

234.50 104.50 74.55 0.00

234.50 104.50 74.55 0.00

02

01 01 02 Panevėžio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro veiklos 

užtikrinimas

02 Didinti sveikatos apsaugos paslaugų prieinamumą ir kokybę

02 Didinti rajono gyventojams teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, spektrą ir aprėptį

74.55 2.9901 Iš viso tikslui: 234.50 0.00

74.55 2.99Iš viso uždaviniui: 234.50 0.00

3.80 2.90Iš viso: 3.80 0.00

3.80 2.90 Neveiksnių 

asmenų tam 

tikroje srityje 

būklės 

peržiūrėtas 

skaičius

01 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

funkcijų atlikimas

3.80 0.00

0.09 0.06Iš viso: 90.40 0.00

0.09 0.06
Etatui tenkančių 

moksleivių 

skaičius

01 Sveikatos priežiūra mokyklose 90.40 0.00

0.06 0.03Iš viso: 64.70 0.00

0.00 0.005.10 0.00

0.06 0.03
Visuomenės 

informavimo 

sveikatos 

klausimais 

organizuotų 

priemonių

59.60 0.00

0.00 0.00 Asmenų 

dalyvavusių 

sveikatinimo 

priemonėse 

skaičius

0.00 0.00

70.60 0.00Iš viso: 75.60 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

18.00 0.0018.00 0.00

12.60 0.0012.60 0.00
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07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               1.80 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 8.80 0.00 0.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00

03 1.80 0.00 10.60 0.00

1.80 0.00 10.60 0.00

03

07.04.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 20.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 0.00 0.00 5.00 5.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 40.00 40.00 PRC 20.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 16.00 16.00 0.00

05 0.00 0.00 56.00 56.00

0.00 0.00 61.00 61.00

1.80 0.00 71.60 61.00

236.30 104.50 146.15 61.00

236.30 104.50 146.15 61.00

02 02 03 Inovatyvių sprendimų diegimo civilinės 

saugos ir sveikatos apsaugos srityse 

Moldovoje ir Gruzijoje skatinimas

02 03 04

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 35.10 62.80

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 0.00 0.00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 5SB(AA)LL 12.60 12.60

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 0.00 0.00

Valstybės biudžeto tikslinės lėšos pagal LRV nutarimus 4VB(T) 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2017 m. asignavimų 

planas

2017 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

85.15 2.99Iš viso programai: 257.30 21.00

85.15 2.99Iš viso prioritetui: 257.30 21.00

10.60 0.0002 Iš viso tikslui: 22.80 21.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 21.00 21.00

0.00 0.00Iš viso: 16.00 16.00

0.00 0.000.00 0.00

02 03 05 Viešosios infrastruktūros atnaujinimas 

ir plėtra Ėriškių kaime, Panevėžio 

rajone 0.00 0.0016.00 16.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 5.00 5.00

0.00 0.005.00 5.00

Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

02 Modernizuoti savivaldybės asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų materialinę bazę

10.60 0.00Iš viso uždaviniui: 1.80 0.00

10.60 0.00Iš viso: 1.80 0.00

1.80 0.000.00 0.00

8.80 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

1.80 0.00
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IŠ VISO: 257.30 146.15

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 0.00 48.80

Europos sąjungos lėšos projektams (iždas) 3ESP 0.00 48.80

Užsienio valstybių ( ne ES narių) lėšos 1UV 0.00 0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 257.30 97.35

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA) 18.00 18.00

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 16.00 0.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 153.80 3.95

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 21.80 0.00
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